

JMT Holding, Skjern ApS
Vardevej 22, 6900 Skjern

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 38 96 10 63

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. april 2021.

Jørgen Martin Thomsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	JMT Holding, Skjern ApS Vardevej 22 6900 Skjern
	CVR-nr.: 38 96 10 63 Stiftet: 10. juli 2017 Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
Direktion	Jørgen Martin Thomsen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Østergade 130 6900 Skjern
Bankforbindelse	Sydbank, Bredgade 48, 6900 Skjern

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -2.679 kr. mod -1.731 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.842.926 kr. mod 4.546.857 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter balancedagen ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-2.679	-1.731
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	5.860.922	4.553.791
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-15.317</u>	<u>-5.203</u>
Resultat før skat	5.842.926	4.546.857
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>5.842.926</u>	<u>4.546.857</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.519.603	3.000.057
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	<u>3.210.323</u>	<u>1.436.200</u>
Disponeret i alt	<u>5.842.926</u>	<u>4.546.857</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	17.870.532	16.058.106
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>17.870.532</u>	<u>16.058.106</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>17.870.532</u>	<u>16.058.106</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	3.613.897	380.821
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.613.897</u>	<u>380.821</u>
	Aktiver i alt	<u>21.484.429</u>	<u>16.438.927</u>
Passiver			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	11.097.823	9.285.397
	Overført resultat	10.199.856	6.964.851
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
	Egenkapital i alt	<u>21.460.679</u>	<u>16.410.848</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	23.750	28.079
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>23.750</u>	<u>28.079</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>23.750</u>	<u>28.079</u>
	Passiver i alt	<u>21.484.429</u>	<u>16.438.927</u>
2	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	9.285.397	6.964.851	110.600	16.410.848
Betalt udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	2.519.603	3.210.323	113.000	5.842.926
Korrektion udbytte egne anparter	0	64.600	0	0	64.600
Korrektion køb af egne anparter	0	-771.777	0	0	-771.777
Regulering af sikringsinstrumenter	0	0	24.682	0	24.682
	50.000	11.097.823	10.199.856	113.000	21.460.679

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2020	6.772.709	6.971.906
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-199.197</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>6.772.709</u>	<u>6.772.709</u>
Opskrivninger 1. januar 2020	9.285.397	6.285.340
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	5.860.921	4.553.795
Årets tilbageførsler på afgang	0	-139.581
Udbytte	-3.366.000	-1.400.000
Regulering af sikringsinstrumenter	24.682	-14.157
Korrektion udbytte egne anparter	64.600	0
Korrektion køb af egne anparter	<u>-771.777</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2020	<u>11.097.823</u>	<u>9.285.397</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>17.870.532</u>	<u>16.058.106</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
JHJ Holding, Skjern ApS,	68 %	26.280.194	8.619.002

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

3. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et skattemæssigt underskud til fremførsel på 24 t.kr. hvis skatteværdi på 5 t.kr. ikke er indregnet i aktiverne.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.